
657969-2024 Page 1/9

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 657969-2024 - Zadávání

Francie – Opravy a údržba kotlů – Marché d'exploitation et de maintenance des installations de 
chauffage, ventilation, eau chaude sanitaire, hottes, climatisation et adoucisseurs
OJ S 211/2024 29/10/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: SERVICE DEPARTEMENTAL D'INCENDIE ET DE SECOURS DE MAINE ET 
LOIRE
E-mail: marchespublics@sdis49.fr
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Veřejný pořádek a bezpečnost

2. Řízení

Řízení
Název: Marché d'exploitation et de maintenance des installations de chauffage, ventilation, 
eau chaude sanitaire, hottes, climatisation et adoucisseurs
Popis: Maintenance de type P2 des installations de chauffage, ventilation, eau chaude 
sanitaire, hottes, climatisation et adoucisseurs
Identifikátor řízení: abb3225e-9704-4141-a908-c84675bacf4d
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50531100 Opravy a údržba kotlů
Další klasifikace (cpv): 50710000 Opravy a údržba elektrických a mechanických domovních 
instalací

Místo plnění
Obec: Beaucouzé
PSČ: 49071
Nižší územní jednotka země (NUTS): Maine-et-Loire (FRG02)
Země: Francie
Další informace: Les candidats sont invités à effectuer une visite (fortement conseillée) d'un 
échantillon de sites. Les modalités sont décrites à l'article 2.7 du règlement de consultation

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 4
Smluvní podmínky: 
Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 4

Důvody pro vyloučení

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/657969-2024
mailto:marchespublics@sdis49.fr


657969-2024 Page 2/9

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Úpadek: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Groupement Centre
Popis: Groupement Centre
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50531100 Opravy a údržba kotlů
Další klasifikace (cpv): 50710000 
Opravy a údržba elektrických a mechanických domovních instalací

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Maine-et-Loire (FRG02)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2025
Doba trvání: 24 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: valeur economique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Valeur technique
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur environnementale

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: www.anjoumarchespublics.fr

http://www.anjoumarchespublics.fr


657969-2024 Page 3/9

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: www.anjoumarchespublics.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Povolena
Lhůta pro doručení nabídek: 25/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 120 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda kombinující postup bez obnovení soutěže s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Nantes
Informace o lhůtách pro přezkum: Voies et délais des recours dont dispose le candidat : - 
Référé précontractuel prévu aux articles L. 551-1 à L. 551-12 du code de justice administrative 
(CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. - Référé contractuel prévu aux 
articles L.551-13 à L.551-23 du code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé 
dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours de pleine juridiction ouvert aux 
concurrents évincés, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date à laquelle la 
conclusion du contrat est rendue publique. - Recours pour excès de pouvoir contre une 
décision administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant être exercé 
dans les 2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme (le recours 
ne peut plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat).
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Nantes

Část: LOT-0002
Název: Groupement Est
Popis: Groupement Est
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50531100 Opravy a údržba kotlů
Další klasifikace (cpv): 50710000 
Opravy a údržba elektrických a mechanických domovních instalací

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Maine-et-Loire (FRG02)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání

http://www.anjoumarchespublics.fr


657969-2024 Page 4/9

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Datum zahájení: 01/01/2025
Doba trvání: 24 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Capacité technique et professionnelle
Popis: Déclaration de chiffre d'affaires Attestation d'assurance Références de services 
similaires Certificats de qualifications professionnelles

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Valeur économique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Valeur technique
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur environnementale

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: www.anjoumarchespublics.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: www.anjoumarchespublics.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Povolena
Lhůta pro doručení nabídek: 25/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 120 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda kombinující postup bez obnovení soutěže s obnovením soutěže

http://www.anjoumarchespublics.fr
http://www.anjoumarchespublics.fr


657969-2024 Page 5/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Nantes
Informace o lhůtách pro přezkum: Voies et délais des recours dont dispose le candidat : - 
Référé précontractuel prévu aux articles L. 551-1 à L. 551-12 du code de justice administrative 
(CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. - Référé contractuel prévu aux 
articles L.551-13 à L.551-23 du code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé 
dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours de pleine juridiction ouvert aux 
concurrents évincés, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date à laquelle la 
conclusion du contrat est rendue publique. - Recours pour excès de pouvoir contre une 
décision administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant être exercé 
dans les 2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme (le recours 
ne peut plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat).

Část: LOT-0003
Název: Groupement Nord
Popis: Groupement Nord
Interní identifikátor: 3

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50531100 Opravy a údržba kotlů
Další klasifikace (cpv): 50710000 
Opravy a údržba elektrických a mechanických domovních instalací

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Maine-et-Loire (FRG02)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2025
Doba trvání: 24 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: valeur économique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50

: Kritérium
: Typ Kvalita



657969-2024 Page 6/9

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Popis: Valeur technique
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur environnementale

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: www.anjoumarchespublics.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: www.anjoumarchespublics.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Povolena
Lhůta pro doručení nabídek: 25/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 120 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda kombinující postup bez obnovení soutěže s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Nantes
Informace o lhůtách pro přezkum: Voies et délais des recours dont dispose le candidat : - 
Référé précontractuel prévu aux articles L. 551-1 à L. 551-12 du code de justice administrative 
(CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. - Référé contractuel prévu aux 
articles L.551-13 à L.551-23 du code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé 
dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours de pleine juridiction ouvert aux 
concurrents évincés, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date à laquelle la 
conclusion du contrat est rendue publique. - Recours pour excès de pouvoir contre une 
décision administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant être exercé 
dans les 2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme (le recours 
ne peut plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat).

Část: LOT-0004
Název: Groupement Sud
Popis: Groupement Sud
Interní identifikátor: 4

Účel

http://www.anjoumarchespublics.fr
http://www.anjoumarchespublics.fr


657969-2024 Page 7/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50531100 Opravy a údržba kotlů
Další klasifikace (cpv): 50710000 
Opravy a údržba elektrických a mechanických domovních instalací

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Maine-et-Loire (FRG02)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2025
Doba trvání: 24 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: valeur économique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Valeur économique
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur environnementale

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: www.anjoumarchespublics.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: www.anjoumarchespublics.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Povolena
Lhůta pro doručení nabídek: 25/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 120 Dny
Smluvní podmínky: 

http://www.anjoumarchespublics.fr
http://www.anjoumarchespublics.fr


657969-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda kombinující postup bez obnovení soutěže s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Nantes
Informace o lhůtách pro přezkum: Voies et délais des recours dont dispose le candidat : - 
Référé précontractuel prévu aux articles L. 551-1 à L. 551-12 du code de justice administrative 
(CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. - Référé contractuel prévu aux 
articles L.551-13 à L.551-23 du code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé 
dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours de pleine juridiction ouvert aux 
concurrents évincés, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date à laquelle la 
conclusion du contrat est rendue publique. - Recours pour excès de pouvoir contre une 
décision administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant être exercé 
dans les 2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme (le recours 
ne peut plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat).

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: SERVICE DEPARTEMENTAL D'INCENDIE ET DE SECOURS DE MAINE ET 
LOIRE
Registrační číslo: 28490001600023
Poštovní adresa: 6 Avenue du Grand Périgné CS 90087
Obec: Beaucouzé
PSČ: 49071
Nižší územní jednotka země (NUTS): Maine-et-Loire (FRG02)
Země: Francie
E-mail: marchespublics@sdis49.fr
Telefon: 0241332100
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal administratif de Nantes
Registrační číslo: 17440051000010
Poštovní adresa: 6 allée de l'île Gloriette BP 24111,
Obec: NANTES CEDEX
PSČ: 44041
Nižší územní jednotka země (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-nantes@juradm.fr
Telefon: 0255101002

mailto:marchespublics@sdis49.fr
mailto:greffe.ta-nantes@juradm.fr


657969-2024 Page 9/9

Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: e1d253e8-f986-4742-8a79-a4ad9d3e0966  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 25/10/2024 16:33:20 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 657969-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 211/2024
Datum zveřejnění: 29/10/2024


